
UCHWAŁA NR XLVIII/309/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez     rolników i ich 
domowników oraz zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” 

w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) , Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Do prowadzenia  handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników,  o których mowa 
w art. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu  w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników wyznacza się 26 stanowisk na terenie targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy 
ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach, określonych w § 3 pkt. 2 Regulaminu targowiska „Mój Rynek” jako stanowiska 
wyznaczone na sprzedaż dla rolników. 

§ 2.  

Prowadzenie handlu na miejscach wyznaczonych w § 1 w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
o których mowa w art. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki  i soboty przez rolników i ich domowników, obywać się będzie zgodnie z Regulaminem Targowiska „Mój 
Rynek” w Bartoszycach, stanowiącym załącznik  do Uchwały Nr XXI/140/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 
23 stycznia 2020 r. 

§ 3.  

W Załączniku do Uchwały Nr XXI/140/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 23 stycznia 2020 r.                    
w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Bartoszycach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 3 dodaje się pkt. 3a 

3a. Na stanowiskach wyznaczonych dla rolników dodatkowo może być prowadzony handel   w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników,  o których mowa w art. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki  i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. w § 4 dodaje się lit. d: 

d) rolnicy i ich domownicy, o których mowa w art. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki  i soboty przez rolników i ich domowników. 

3. w § 6 dodaje się pkt. 2 i 3 

2. Dopuszcza się sprzedaż produktów wymienionych w pkt.1 lit. h), i) na wyznaczonych stanowiskach do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników,  o których mowa w art. 2 pkt. 1 i 2 
ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach  w prowadzeniu handlu w piątki  i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

3. Przedmiotem handlu na stanowiskach wyznaczonych do prowadzenia handlu w piątki i soboty  przez 
rolników i ich domowników o których mowa w art. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki  i soboty przez rolników i ich domowników, mogą być tylko 
produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. Przez produktu rolne 
lub spożywcze rozumie się produkty wymienione w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 
runo leśne i dziczyznę a także produkty przetworzone z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów 
wymienionych w załączniku I do Traktatu  o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny. 

Id: 8DDF0C9F-409E-4C4B-87D5-4B23DDCD56B4. Podpisany Strona 1



4. § 11 otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnionym do przeprowadzania kontroli przestrzegania niniejszego regulaminu jest Administrator 
Targowiska. 

2. Na żądanie kontrolującego osoby dokonujące sprzedaży powinny okazać dokument tożsamości, dokumenty 
upoważniające do zajmowania danego stanowiska handlowego oraz potwierdzające status rolnika w rozumieniu 
art. 4 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1307/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. lub 
w rozumieniu art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 8DDF0C9F-409E-4C4B-87D5-4B23DDCD56B4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 3a
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


